
Smlouva o dílo č. SPL 164103
na zneškodňování odpadťr ve společnosti SPL Jablonec nad Nisou s.r.o.

Dodavatel: SPL Jablonec nad Nisou s.r.o.
Vzdušná 4 , 466 01 Jablonec nad Nisou
Provozovna Belgická l,a,466O5 Jablonec nad Nisou

rČo: 25024922
DIČ: 1S7-25O24g22

Zapsáno u I(O§ v Ústí nad Labem oddít C, vložka 12776

bankovní spojení: ČSOn a.s. , pobočka Jablonec nad Nisou
číslo účtu: 305372753/0300

Zastoupený: Milanem Lamačem, jednatelem společnosti
Tel: 483 306 305 606323765

odběratel: PSYCIIYATRICKÁ rnčnnNn KoSMoNoSY
Lípy 15
293 06 Kosmonosy

tČo: 000 68 691
DIČ: 048-00068ó91

číslo účtu: 7532-181/0100 Komerční banka Mladá Boleslav

Zastoupení : ing. Dana Kolářová - ředitelka léčebny

Tel: 326 7l5 71l

2.
Předmět plnění

2.1 Předmětem plnění smlouvy je termické zneškodnění spalitelných odpadů v zařizeni
dodavatele služeb.

2.2 Odběratel se za převzatý a zneškodněný odpad zavazlje uhradit dodavateli smluvní
cenu, uvedenou v příloze č.1 této smlouvy - Cenové ujednáni.

!l



3.
Termín plnění

3.1 Termín plnění azahájeni dodávek odpadů ke zneškodnění je dán:
a/ Podpisem této smlouvy oběma stranami
b/ Splněním zákona č. 185/2001 Sb.(povinnosti původce odpadu)
c/ Splněním podmínek Vyhlášky MZP č.381l200I Sb., kterou se vydává

Katalog odpadů zejména ve smyslu správného zatřidéni odpadů,
d/ Splněním podmínek Vyhlášky MZP ě.38312001 Sb.,o dokladování kvality

odpadů. Doklad o kvalitě odpadu bude dodavateli předán nejpozději v den
prvé dodávky odpadu azůstáváv platnosti i pro další dodávky, pokud ne-

dojde ke změně podmínek při vzniku odpadu nebo ke změně právních
předpisů a vyhlášek,týkajícich se dokladování kvality odpadů.

3.2 Dodávka odpadů odběratelem dodavateli bude probíhat v pracovních dnech,vždy od
7,00 hod do 14,00 hod. Pokud odběratel požádá o změnu termínu dodávky odpadů,
může tak učinit po telefonické domluvě se zástupcem dodavatele.

4
Místo plnění

4.1 Místem plnění ( naložení odpadů ke zneškodnění ) je areál Psychiatrické léčebny
Kosmonosy

4.2 Odpad je považován za převzatý v okamžiku podpisu evidenčního listu
nebezpečného odpadu.

5
Cenové ujednání - způsob úhrady

5.1 Ceny za zneškodnění odpadůjsou uvedeny v příloze.

5.2 Dodavatel je oprávněn provést úpravu cen v případě změny cen vstupů,nebo
v případě úpravy cen poplatků,popřipadě vzniku povinnosti platit nové poplatky
vyplývající ze změn obecně závazných právních předpisů.

5.3 Pro stanovení konkrétní ceny za zneškodnění převzatého odpadu bude rozhodující
kategorie, druh, kvalita a obtížnost zpracování odpadu.

5.4 Odběratel bere na vědomí,že v případě dodávky odpadu,který bude v rozporu
s deklarovaným druhem,popřípadě odpadu, ktery nebude možné v zařizeni dodavatele
možné zneškodnit (např. odpad radioaktivní, výbušný, nespalitelný apod.), ponese
veškeré náklady s další manipulací s odpadem,včetně konečné likvidace.

6
Platební styk

6.1 Platební styk je zajišťován bezhotovostními platbami na základě faktur.

rl



6.2 Fakturace bude probíhat na základé skutečného množství a druhu dodaného odpadu a na
základě sj ednaných cen.

6.3 K cenám bude účtována daň z přidané hodnoty.

6.4 Dodavatel vystaví fakturu do 5 dnů po každé dodávce.

6.5 Splatnost faktury je 14 dnů od datajejího vystavení.

6.6 Pro případ prodlení s placením faktur se odběratel zavaanje zap|atit dodavateli penále ve
výši 0,05 oÁ z dlužné částky zakďzdý den prodleni,

6.7 Odběratel bere na vědomí, že v případě prodlení s placením faktur delší než 14 dnů má
dodavatel právo zastavit přebíráni odpadů až do doby zaplaceni dlužné částky.

7
Platnost smlouvy

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnou platností od 1.1 .2004

7.2 Smlouva může blit ukončena:

: fir*;i,§Í3'"ŤHrJJ:ri ftan bezudání důvodu, výpovědní lhůta
činí v tomto případě 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po datu doručeni výpovědi druhé smluvní strany

. uzavřením nové smlouvy mezi smluvními stranami,která nahradí smlouvu

' lř.,jÍ;il,fi:áffil""J,"ff;ll.íT:",*r*fffmluvní 
stranou a to

7.3 Zazávažné porušení závazků se rozumí.

. dodávkujiného odpadu než deklarovaného

. neplaceni faktur v dohodnutých termínech

8
závěrečná ustanovení

8.1 V případě legislativních změn se obě strany zavazďJiuzavŤít novou smlouvu nebo
stávající smlouvu upravit . Nová smlouva nebo úprava smlouvy původní musí být
hotova před datem platnosti případných legislativních změn.

8.2 Ostatni vňahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku a ostatními obecně závaznými předpisy.

8.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscich z nichžkaždá ze smluvních stran obdržijeden
vytisk.



Přílohy:

Přílohy ke smlouvě č,SPL 164103 příloha č,1

příloha č,2

Cenové ujednáni
Š""nurn likvidovaných odpadů

Případné rozšíření rozsahu služeb bude stanoveno dodatkem této smlouvy,

V Jablonci nad Nisou

DATUM:24.IL2003

§Pt- ;ablonec nad l{lsou, s.r.o.
Vzdušnd 4. lablonec nad Nlsou

provozovnal

Belgrcká Ia, aóó 05 Jabloncc nad Nlrgu
Teřl 48] ]0ó 3o5, p16, 1pz.7on;rl fl??

Milan Lamač
dodavatel

Psychiotrickó lóč
KoSMoN(18) 2% oq

Ing.Daha Kolářová



SPL "rablonec nad Nisou s.r.o.
Příloha č.1 ke smlouvě SPL 1ó4103

Cenové ujednání

Zneškodnění odpadů pro rok 2003
Ceny jsou uvedeny v Kč/tuna

Zneškodnění odpadů z humánní a veterinární léčebné péče,uvedené pod skupinou 18 00 00
9 000 Kč/tuna ) v ceně je zahrnuto 5% DPH

i doprava

Tato cena je potvrzen abeze změn do 3 l . 12.2004 ( za předpokladu, že nebude zákonem
změněna sazba DPH)

Podmínky přijetí odpadů ke zneškodnění:

Dokladování kvality odpadů ze strany původců dle Sb.zák.3831200I

r max. rozměr odpadu 450 x 800 mm
. spalitelné látky min. 50Ya hm
. voda max.ZjoÁ hm
. obsah síry max. IYo hm
. obsah chloru max. I% hm

. váhové množství dovezeného odpadu bude dokladováno odběratelem na základě vážního
lístku, ve výjimečných případech na základě vzájemně odsouhlaseného množství

. dohodnuti dodávky odpadů na spalovnu/množství,datum,čas/ u p. Milana Lamače,
tel. 483 306 305, 606323 765 607 677 385

. dodavatel provede složeni dovezených odpadů

Druhy odpadů

V souladu s vyhláškou Ministerstva životního prostředí ě.381/2001je spalovna SPL Jablonec
nad Nisou s.r.o. oprávněna zneškodňovat odpady dle přilohy č.2



I

SPL Jablonec nad Nisou s.r.o.
Vzdušná 4 - provozovna Belgická 1a 466 05 Jablonec nad Nisou
466 01 Jablonec nad Nisou

Zařízení k energetickému využití odpadů a zařizení ke sběru a výkupu -
Spalovna nebezpečných a ostatních odpadů

SEZNAM oDPADU pru:ÍNaruÝcn rr zrurŠroDNĚNÍ ( u nespalitelných ke sběru a rnýkupu)

Povolení 1,1dáno dne 16.1. 2003 Krajsk,í,rn úřadern Libereckélro kraje pod Č.1. KULK 115/2003

01 05 05 Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky N
02 01 04 Odpadní plasty (komě obalů) U

02 01 08 Agrochemické odpady obsahující nebezpďné látky N

03 01 04 Piliny,hobliny,odřezky,dřevo.dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky N

03 02 01 Nehalogenová organická činidla k impregnaci dřeva N

03 02 04 Anorganická činidla k impregnaci dřeva N

03 02 05 Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující nebezpečné látky N

04 01 09 odpady z Úpravy a apretace o/N

04 02 14 Odpady z apretace obsahující organická rozpouštědla N

04 02 16 Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky N

05 01 03 Kaly ze dna nádrží na ropné |átky N

05 01 05 Uniklé (rozlité) ropné látky N

05 01 06 Ropné kaly z údňby zařízení N

05 01 08 Jiné dehty N

06 13 02 Upotřebené aktivní uhlí ( kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02) N

07 oL 04 Jiná organická rozpouštědla, prom,ývací kapaliny a matečné louhy N

07 01 10 Jiné filtrační koláče a upoďebená absorpční činidla N

a7 02 04 Jiná organická rozpouštědla,promývací kapaliny a matečné louhy N

07 02 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

07 02 L3 Plastový odpad

07 03 04 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N

07 03 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

07 06 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

07 07 Io Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

08 01 11 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N

08 01 13 Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N

08 01 17 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující nebezpečné látky N

08 01 21 Odpadní odstraňovače barev nebo laků N

08 03 12 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N

08 03 14 Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky N

08 04 09 Odpadní lepidla a těsnící materiály obsahující nebezpečné látky N

08 04 11 Kaly lepidel a těsnících materiálů N

09 01 03 Roztoky v,ývojek v rozpouštědlech N

09 01 04 Roztoky ustalovačŮ N

11 01 09 Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky N

12ola7 Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny N

12 01 09 Odpadní řezné emulze a roáoky neobsahující halogeny N

12 01 10 Syntetické řezné oleje N

tzot t2 Upotřebené vosky a tuky N

12 01 18 Kovový kal obsahující olej N

12 01 20 Upotřebené brusné nástroje a materiály obsahující nebezpečné látky N

t2oL2t Upotřebené brusné nástroje neuvedené pod číslem L2Ot 20 o

12 03 01 Prací vody N

12 03 02 Odpady z odmašťování vodní parou N



13 01 05 Nechlorované emulze N

13 01 10 Nechlorované hydraulické minerální oleje N

13 01 11 syntetické hydraulické oleje N

13 01 13 Jiné hydraulické oleje N

13 02 05 Nechlorované minerální motorové,převodové a mazací oleje N

13 02 06 Syntetické minerální motorové,převodové a mazací oleje N

13 02 08 Jiné motorové,převodové a mazací oleje N

13 03 07 Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje N

13 03 08 Syntetické izolační a teplonosné oleje N

13 03 10 Jiné izolační a teplonosné oleje N

13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje N

13 05 03 Kaly z lapákŮ neČistot N

13 05 06 Olej z odlučovačů oleje N

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N

13 07 01 Topný olej a motorová nafta N

!307 02 Motororni benzín N

13 07 03 Jiná paliva ( včetně směsí) N

13 08 02 Jiné emulze N

14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N

14 06 05 Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla N

15 01 01 Papírové nebo lepenkové obaly o

15 01 01 Papírové nebo lepenkové obaly ( znečištěné) o/N

15 01 02 Plastové obaly

15 01 02 Plastové obaly znečištěné o/N

15 01 04 Kovové obaly znečištěné o/N

15 01 06 Směsné obaly o
15 01 06 Směsné obaly znečištěné o/N

15 01 07 Skleněné obaly znečištěné o/N

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezoečnými látkami

N

16 01 03 Pneumatiky o

16 01 07 Olejové filtry N

16 01 13 Bzdové kapaliny N

16 01 14 Nemznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N

16 01 19 Plasty o

16 01 19 Plasty znečištěné o/N

16 01 20 Sklo o

16 01 21 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 N

16 01 99 Odpady jinak blíže neurčené ( průmyslové smetky) N

16 02 13 Vyřazená zařízení obsah ující nebezpečn é sl ožky N

160214 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až L6 02 L3 N

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, lGeré jsou nebo obsahují nebezpeČné látky N

16 06 01 Olověné akumulátory N

16 07 08 Odpady obsahující ropné látky N

t7 o2o! Dřevo o
17 0202 Sklo o
17 02 03 Plasťy

17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet N

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem17 03 01

17 03 03 Uhelný dehet a vý,robky z dehtu N

18 01 01 ostré předměty ( kromě 18 01 03) o
18 01 02 Cásti těla a orgány včetně kevních vaků a krevních konzerv ( komě 18 01 03) N

18 01 03 Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce

N

18 01 06 Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N



18 01 08 Nepoužitelná cytostatika N

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 o

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 o/N

18 02 02 oapaoy na .1"ircňž sOě. a odstraňování jsou kladeny zvláštní poŽadavky s ohledem na

orevenci infekce

N

18 02 05 Chem,ldlle sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky obsahující N

18 02 07 NepouŽitelná cytostatika N

19 12 06 DEvo obsahující nebezpečné látky N

20 01 01 Papír a lepenka o

20 01 02 sklo o

20 01 10 Oděvy

20 01 11 Textilní materiály o

20 01 13 Rozpouštědla N

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N

20 01 25 Jedlý olej a tuk o

20 01 26 OleF ttlk neuvedený pod číslem 20 01 25 N

20 oI27 Ba,\ŤlGkamé ban y, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N

20 01 28 aarrry, tisrařst<é barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod ČÍslem 20 0I 27 o

20 oI 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky N

20 01 31 NepouŽitelná cytostatika N

2a ol37 Dřevo obsahující nebezpečné látky N

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 0t 37

20 01 39 Plasty


